
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023 смт Нова Водолага № 101 

 

Про організацію вивчення стану  

навчання предметів у 2023/2024  

навчальному році 
 

 

Відповідно до перспективного плану внутрішнього контролю за 

навчанням предметів у Комунальному закладі «Нововодолазька санаторна 

школа» Харківської обласної ради на 2019-2024 роки та плану роботи закладу 

на 2023/2024 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б.: 

1.1 Забезпечити у 2023/2024 навчальному році здійснення фронтального 

контролю за станом навчання та відповідністю досягнень учнів вимогам 

навчальних програм: 

 з української мови та літератури – з 02.10.2023 по 27.10.2023; 

 з іноземної мови (англійської) – з 06.11.2023 по 24.11.2023; 

 з математики – з 04.12.2023 по 28.12.2023; 

 з географії – з 15.01.2024 по 02.02.2024; 

 з історії – з 05.02.2024 по 01.03.2024; 

  з біології – з 04.03.2024 по 22.03.2024; 

 з інформатики – з 08.04.2024 по 26.04.2024; 

 з предмету «Захист України» - з 29.04.2024 по 17.05.2024. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

результати контролю за станом викладання навчальних предметів 

висвітлювати на засіданнях методичних та педагогічних рад, нарадах при 

директорові та наказах по закладу. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 



2 

 

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора              Лариса КАЛАШНИК 

 

Калашник 

Буклей 

 


